
HÜDA PAR Mersin Milletvekili Faruk Dinç’in Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın 

yanıtlaması istemiyle Meclis’e sunduğu soru önergesinin tam metni şu şekilde: 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Aşağıdaki sorularımın Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumaklı tarafından Anayasanın 
98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını 
saygılarımla arz ederim. 
         Faruk Dinç Mersin Milletvekili 

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanının 27/10/2025’teki  "371 hakemin bahis hesabı 
bulunduğu ve 152'sinin aktif olarak bahis oynadığının tespit edildiği" şeklindeki basın 
açıklaması sonrasında söz konusu hakemlerin isimleri açıklanmış, iddialar ile ilgili adli ve idari 
süreç başlatılmıştır. Bu durum, kumar ve bahis konusunun kamuoyunda çok yönlü ele alınıp 
tartışılmasına neden olmuştur. 

Yeşilay’ın Eylül 2025’te açıkladığı “Türkiye Kumar Raporu”nda,  kumarın, kamu 
düzeninin yanı sıra bireyler, aileler ve toplumlar için ciddi bir halk sağlığı tehdidi hâline geldiği 
belirtilmiş ve raporun sonuç bölümünde; 

“Şans oyunu, talih oyunu ya da bahis oyunu gibi farklı adlar taşısa da bu tür faaliyetler 
“kumar” başlığı altında ortak biçimde değerlendirilmelidir. Türkiye’de yasal mevzuatın “şans 
oyunu” ya da “bahis oyunu” olarak tanımladığı ve kumar tanımının dışında bıraktığı, ancak ICD 
ve DSM-5-TR sınıflandırmalarında “kişide belirgin bir sıkıntıya veya işlevsellik kaybına yol açan, 
sürekli ve problemli kumar oynama davranış örüntüsü” olarak kabul edilen tüm faaliyetlerin 
kumar niteliğinde olduğu göz önünde bulundurulmalıdır. 

Lisanslı olup olmadığına bakılmaksızın kumar unsuru barındıran tüm faaliyetlerin 
tanıtım ve reklamlarına yönelik yasal sınırlandırmalar getirilmelidir. Türkiye’de lisanslı şekilde 
faaliyet gösteren şans ve bahis oyunları, TV, radyo, internet ve sosyal medya üzerinden geniş 
kapsamlı reklamlar yapabilmektedir. Ancak şans oyunu ya da bahis oyunu adlarıyla tanımlansa 
dahi taşıdığı riskler açısından yasa dışı kabul edilen kumar faaliyetlerinden bir farklılık arz 
etmediği görülen bu oyunların reklamları; özendirme, teşvik etme, çocuk ve gençlerin 
korunması gibi gerekçelerle engellenmelidir. 

Kumar unsuru içeren şans oyunları ve benzeri faaliyetlerin faaliyet alanlarının yeniden 
gözden geçirilerek mevcut lisanslı alanlar dâhil olmak üzere kapsamını daraltacak 
düzenlemelere gidilmelidir. Türkiye’de Milli Piyango İdaresi(MPİ) lisanslı e-ticaret platformları 
ve mobil uygulamalar da şans oyunlarını yaygınlaştırmaktadır. Ülke genelinde milyonlarca 
kullanıcıya ulaşan mecralarda bu içeriklerin sunulması kumar davranışını teşvik etmektedir. Bu 
nedenle lisans kriterlerinin sıkılaştırılması, ticari platformlarda şans oyunu entegrasyonunun 
engellenmesi ve yapay zekâ tabanlı izleme sistemleriyle etkin denetim yapılması 
gerekmektedir.”  şeklinde değerlendirmeler yapılmış ve önerilerde bulunulmuştur. 

31/10/2025’te Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan “Sanal Ortamda Yasa Dışı 
Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” genelgesinde, Kumarın 
her türünün, insan onuruna ve toplumun huzuruna tehdit oluşturduğu, bu faaliyetlerin 
yalnızca belli çevrelerde değil, dijital ortamlar sayesinde her yaş grubuna ve her 
sosyoekonomik kesime ulaşabilir hale geldiği ve sınır ötesi bir nitelik kazandığı belirtilerek 
bu genelge kapsamında tüm kamu kurum ve kuruluşlarının üzerine düşen görev ve 
sorumlulukları hassasiyetle yerine getirmesi, Eylem Planının uygulanması ve izlenmesi 
sürecinde ihtiyaç duyulacak her türlü destek ve yardımın bütün kamu kurum ve kuruluşlarınca 
titizlikle ve öncelikle sağlanması hususunda talimat verilmiştir. 



 1953’te yürürlüğe giren 6132 sayılı At Yarışları Kanunu’nda at yarışlarında müşterek 
bahis oynatmanın Tarım ve Orman Bakanlığı’nın iznine bağlı olduğu belirtilmiş, Bakanlık 
denetiminde çalışan Türkiye Jokey Kulübü (TJK), at yarışlarını düzenleme yetkisine sahip tek 
kuruluş olarak faaliyet göstermektedir. 
   
Bu bağlamda; 
 

1. Cumhurbaşkanlığının “Sanal Ortamda Yasa Dışı Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla 
Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” da dikkate alınarak yasal olsun olmasın her türlü 
kumar, bahis ve şans oyunlarıyla mücadele kapsamında Bakanlığınızca hangi tedbirler 
alınmakta, faaliyetler yürütülmekte ve planlamalar yapılmaktadır? 
 

2. İlgili mevzuat çerçevesinde at yarışlarında müşterek bahis oynatmanın  da kumar 
niteliğinde olduğu ve söz konusu yasal oyunların, dijitalleşmenin artmasıyla birlikte 
nitelik ve içerik olarak yasal olmayan kumar oyunlarıyla neredeyse benzeştiği gerçeği 
karşısında her türlü kumarla mücadele kapsamında  Türkiye Jokey Kulübünün at 
yarışlarını düzenleme yetkisinin kaldırılarak ilgili mevzuatının yürürlükten kaldırılması 
veya en azından faaliyet alanının sınırlandırılması için yürütülen bir çalışma ya da 
planlama var mıdır? 

 

HÜDA PAR Mersin Milletvekili Faruk Dinç’in Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in cevaplaması 

istemiyle Meclis’e sunduğu soru önergesinin tam metni şu şekilde: 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin tarafından Anayasanın 98. ve 
TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını 
saygılarımla arz ederim. 

    Faruk Dinç Mersin Milletvekili 

TFF Başkanının 27/10/2025’teki  "371 hakemin bahis hesabı bulunduğu ve 152'sinin 
aktif olarak bahis oynadığının tespit edildiği" şeklindeki basın açıklaması sonrasında söz konusu 
hakemlerin isimleri açıklanmış, iddialar ile ilgili adli ve idari süreç başlatılmıştır. Bu durum, 
kumar ve bahis konusunun kamuoyunda çok yönlü ele alınıp tartışılmasına neden olmuştur. 

Yeşilay’ın Eylül 2025’te açıkladığı “Türkiye Kumar Raporu”nda,  kumarın, kamu 
düzeninin yanı sıra bireyler, aileler ve toplumlar için ciddi bir halk sağlığı tehdidi hâline geldiği 
belirtilmiştir. 

 Raporun sonuç bölümünde; 
“Önleme stratejileri, bağımlılığın ortaya çıkmadan önce engellenmesi için kritik bir araçtır. 
Türkiye’de kumar davranışının genç yaşlarda başladığı ve dijital platformların sunduğu erişim 
kolaylığıyla yaygınlaştığı görülmektedir. Bu nedenle programların risk faktörlerini azaltıp 
koruyucu faktörleri güçlendirmesi önemlidir. Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı 
(TBM), Okulda Bağımlılığa Müdahale Programı (OBM) gibi eğitim programları ve aile temelli 
farkındalık çalışmalarının etkin şekilde uygulanması ve diğer kurumlar aracılığıyla da 
yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliği için eğitim kurumları, kamu otoriteleri ve sivil toplum 
kuruluşları arasında iş birliği sağlanmalıdır. Özellikle ergenler, gençler, spor bahisleriyle yakın 
taraftar toplulukları ile genç/genç yetişkin erkekler gibi riskli grupların ayrıntılı profil analizleri 



yapılarak, bu gruplara özgü farkındalık, psikoeğitim ve müdahale programları geliştirilmelidir.” 
şeklinde değerlendirme ve tespitler yapılmıştır.  

31/10/2025’te Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan “Sanal Ortamda Yasa Dışı 
Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” genelgesinde, Kumarın 
her türünün, insan onuruna ve toplumun huzuruna tehdit oluşturduğu, bu faaliyetlerin 
yalnızca belli çevrelerde değil, dijital ortamlar sayesinde her yaş grubuna ve her 
sosyoekonomik kesime ulaşabilir hale geldiği ve sınır ötesi bir nitelik kazandığı belirtilerek bu 
genelge kapsamında tüm kamu kurum ve kuruluşlarının üzerine düşen görev ve sorumlulukları 
hassasiyetle yerine getirmesi, Eylem Planının uygulanması ve izlenmesi sürecinde ihtiyaç 
duyulacak her türlü destek ve yardımın bütün kamu kurum ve kuruluşlarınca titizlikle ve 
öncelikle sağlanması hususunda talimat verilmiştir. 
Bu bağlamda; 
 

1. Cumhurbaşkanlığının “Sanal Ortamda Yasa Dışı Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla 
Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” da dikkate alınarak yasal olsun olmasın her türlü 
kumar, bahis ve şans oyunlarıyla mücadele kapsamında Bakanlığınızca hangi tedbirler 
alınmakta, faaliyetler yürütülmekte ve planlamalar yapılmaktadır? 
 

2. Çocuklarımızı ve gençlerimizi kumarın yıkıcı etkilerinden korumak için hangi önleme, 
eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır? Bunun için sivil toplum kuruluşları 
ve diğer ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmakta mıdır? 

HÜDA PAR Mersin Milletvekili Faruk Dinç’in Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 

cevaplaması istemiyle Meclis’e sunduğu soru önergesinin tam metni şu şekilde: 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Aşağıdaki sorularımın Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet Şimşek tarafından Anayasanın 

98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını 

saygılarımla arz ederim. 

                                                                                    Faruk Dinç Mersin 
Milletvekili 

 
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanının 27/10/2025’teki  "371 hakemin bahis hesabı 

bulunduğu ve 152'sinin aktif olarak bahis oynadığının tespit edildiği" şeklindeki basın 
açıklaması sonrasında söz konusu hakemlerin isimleri açıklanmış, iddialar ile ilgili adli ve idari 
süreç başlatılmıştır. Bu durum, kumar ve bahis konusunun kamuoyunda çok yönlü ele alınıp 
tartışılmasına neden olmuştur. 

Yeşilay’ın Eylül 2025’te açıkladığı “Türkiye Kumar Raporu”nda,  kumarın, kamu 
düzeninin yanı sıra bireyler, aileler ve toplumlar için ciddi bir halk sağlığı tehdidi hâline geldiği 
belirtilmiş ve raporun sonuç bölümünde; 

“Şans oyunu, talih oyunu ya da bahis oyunu gibi farklı adlar taşısa da bu tür faaliyetler 
“kumar” başlığı altında ortak biçimde değerlendirilmelidir. Türkiye’de yasal mevzuatın “şans 
oyunu” ya da “bahis oyunu” olarak tanımladığı ve kumar tanımının dışında bıraktığı, ancak ICD 
ve DSM-5-TR sınıflandırmalarında “kişide belirgin bir sıkıntıya veya işlevsellik kaybına yol açan, 
sürekli ve problemli kumar oynama davranış örüntüsü” olarak kabul edilen tüm faaliyetlerin 
kumar niteliğinde olduğu göz önünde bulundurulmalıdır. 



Lisanslı olup olmadığına bakılmaksızın kumar unsuru barındıran tüm faaliyetlerin 
tanıtım ve reklamlarına yönelik yasal sınırlandırmalar getirilmelidir. Türkiye’de lisanslı şekilde 
faaliyet gösteren şans ve bahis oyunları, TV, radyo, internet ve sosyal medya üzerinden geniş 
kapsamlı reklamlar yapabilmektedir. Ancak şans oyunu ya da bahis oyunu adlarıyla tanımlansa 
dahi taşıdığı riskler açısından yasa dışı kabul edilen kumar faaliyetlerinden bir farklılık arz 
etmediği görülen bu oyunların reklamları; özendirme, teşvik etme, çocuk ve gençlerin 
korunması gibi gerekçelerle engellenmelidir. 

Kumar unsuru içeren şans oyunları ve benzeri faaliyetlerin faaliyet alanlarının yeniden 
gözden geçirilerek mevcut lisanslı alanlar dâhil olmak üzere kapsamını daraltacak 
düzenlemelere gidilmelidir. Türkiye’de Milli Piyango İdaresi(MPİ) lisanslı e-ticaret platformları 
ve mobil uygulamalar da şans oyunlarını yaygınlaştırmaktadır. Ülke genelinde milyonlarca 
kullanıcıya ulaşan mecralarda bu içeriklerin sunulması kumar davranışını teşvik etmektedir. Bu 
nedenle lisans kriterlerinin sıkılaştırılması, ticari platformlarda şans oyunu entegrasyonunun 
engellenmesi ve yapay zekâ tabanlı izleme sistemleriyle etkin denetim yapılması 
gerekmektedir.”  şeklinde değerlendirmeler yapılmış ve önerilerde bulunulmuştur. 

 
31/10/2025’te Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan “Sanal Ortamda Yasa Dışı 

Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” genelgesinde, Kumarın 
her türünün, insan onuruna ve toplumun huzuruna tehdit oluşturduğu, bu faaliyetlerin 
yalnızca belli çevrelerde değil, dijital ortamlar sayesinde her yaş grubuna ve her 
sosyoekonomik kesime ulaşabilir hale geldiği ve sınır ötesi bir nitelik kazandığı belirtilerek 
bu genelge kapsamında tüm kamu kurum ve kuruluşlarının üzerine düşen görev ve 
sorumlulukları hassasiyetle yerine getirmesi, Eylem Planının uygulanması ve izlenmesi 
sürecinde ihtiyaç duyulacak her türlü destek ve yardımın bütün kamu kurum ve kuruluşlarınca 
titizlikle ve öncelikle sağlanması hususunda talimat verilmiştir. 

Maliye Bakanlığına bağlı Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğüne 320 sayılı Milli 
Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
ile piyango oyununun yanı sıra, hemen kazan, sayısal oyunlar, her türlü eşya piyangosu, şans 
oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları tertip etme, bunları izleme ve denetleme, bu 
hususlara ait esasları belirleme, talih oyunları ve işletmelerini denetleme, bu amaçla gerekli 
esasları belirleme gibi görevler verilmiştir. 
 
Bu bağlamda; 
 

1. Cumhurbaşkanlığının “Sanal Ortamda Yasa Dışı Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla 
Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” da dikkate alınarak yasal olsun olmasın her türlü 
kumar, bahis ve şans oyunlarıyla mücadele kapsamında Bakanlığınızca hangi tedbirler 
alınmakta, faaliyetler yürütülmekte ve planlamalar yapılmaktadır? 

2. İlgili mevzuatta “şans oyunu”, “bahis oyunu”, “piyango çekilişi”  ve diğer oyunların da 
kumar niteliğinde olduğu ve söz konusu yasal oyun ve bahislerin, dijitalleşmenin 
artmasıyla birlikte nitelik ve içerik olarak yasal olmayan kumar oyunlarıyla benzeştiği 
gerçeği karşısında her türlü kumarla mücadele kapsamında Milli Piyango İdaresi Genel 
Müdürlüğünün lağvedilerek ilgili mevzuatının yürürlükten kaldırılması veya en azından 
faaliyet alanının sınırlandırılması için yürütülen bir çalışma ya da planlama var mıdır? 
 

3. Milli Piyango İdaresi'nin şans oyunu düzenleme yetkisi devredilerek özelleştirmenin 
önü açılmıştır. Özelleştirme sonrası şans oyunlarının nitelik ve içeriği çeşitlenmiş, 



oyunların düzenlenme sıklığı artmıştır. Bu yönüyle bu faaliyetlerin büyük oranda 
yasadışı kumar faaliyetlerine benzediği görülmektedir. Bu bağlamda yetki ve lisans 
verilen kuruluşların etkin şekilde denetlenmesi için düzenlemeler ve tedbirler 
planlanmakta mıdır? 

HÜDA PAR Mersin Milletvekili Faruk Dinç’in Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ın 

yanıtlaması istemiyle Meclis’e sunduğu soru önergesinin tam metni şu şekilde: 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Aşağıdaki sorularımın Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Dr. Osman Aşkın Bak tarafından 
Anayasanın 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Faruk Dinç Mersin Milletvekili 
 

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanının 27/10/2025’teki  "371 hakemin bahis hesabı 
bulunduğu ve 152'sinin aktif olarak bahis oynadığının tespit edildiği" şeklindeki basın 
açıklaması sonrasında söz konusu hakemlerin isimleri açıklanmış, iddialar ile ilgili adli ve idari 
süreç başlatılmıştır. Bu durum, kumar ve bahis konusunun kamuoyunda çok yönlü ele alınıp 
tartışılmasına neden olmuştur. 

Yeşilay’ın Eylül 2025’te açıkladığı “Türkiye Kumar Raporu”nda,  kumarın, kamu 
düzeninin yanı sıra bireyler, aileler ve toplumlar için ciddi bir halk sağlığı tehdidi hâline geldiği 
belirtilmiş ve raporun sonuç bölümünde; 

“Şans oyunu, talih oyunu ya da bahis oyunu gibi farklı adlar taşısa da bu tür faaliyetler 
“kumar” başlığı altında ortak biçimde değerlendirilmelidir. Türkiye’de yasal mevzuatın “şans 
oyunu” ya da “bahis oyunu” olarak tanımladığı ve kumar tanımının dışında bıraktığı, ancak ICD 
ve DSM-5-TR sınıflandırmalarında “kişide belirgin bir sıkıntıya veya işlevsellik kaybına yol açan, 
sürekli ve problemli kumar oynama davranış örüntüsü” olarak kabul edilen tüm faaliyetlerin 
kumar niteliğinde olduğu göz önünde bulundurulmalıdır. 

Lisanslı olup olmadığına bakılmaksızın kumar unsuru barındıran tüm faaliyetlerin 
tanıtım ve reklamlarına yönelik yasal sınırlandırmalar getirilmelidir. Türkiye’de lisanslı şekilde 
faaliyet gösteren şans ve bahis oyunları, TV, radyo, internet ve sosyal medya üzerinden geniş 
kapsamlı reklamlar yapabilmektedir. Ancak şans oyunu ya da bahis oyunu adlarıyla tanımlansa 
dahi taşıdığı riskler açısından yasa dışı kabul edilen kumar faaliyetlerinden bir farklılık arz 
etmediği görülen bu oyunların reklamları; özendirme, teşvik etme, çocuk ve gençlerin 
korunması gibi gerekçelerle engellenmelidir. 

Kumar unsuru içeren şans oyunları ve benzeri faaliyetlerin faaliyet alanlarının yeniden 
gözden geçirilerek mevcut lisanslı alanlar dâhil olmak üzere kapsamını daraltacak 
düzenlemelere gidilmelidir. Türkiye’de Milli Piyango İdaresi(MPİ) lisanslı e-ticaret platformları 
ve mobil uygulamalar da şans oyunlarını yaygınlaştırmaktadır. Ülke genelinde milyonlarca 
kullanıcıya ulaşan mecralarda bu içeriklerin sunulması kumar davranışını teşvik etmektedir. Bu 
nedenle lisans kriterlerinin sıkılaştırılması, ticari platformlarda şans oyunu entegrasyonunun 
engellenmesi ve yapay zekâ tabanlı izleme sistemleriyle etkin denetim yapılması 
gerekmektedir.”  şeklinde değerlendirmeler yapılmış ve önerilerde bulunulmuştur. 

31/10/2025’te Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan “Sanal Ortamda Yasa Dışı 
Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” genelgesinde, Kumarın 
her türünün, insan onuruna ve toplumun huzuruna tehdit oluşturduğu, bu faaliyetlerin 



yalnızca belli çevrelerde değil, dijital ortamlar sayesinde her yaş grubuna ve her 
sosyoekonomik kesime ulaşabilir hale geldiği ve sınır ötesi bir nitelik kazandığı belirtilerek 
bu genelge kapsamında tüm kamu kurum ve kuruluşlarının üzerine düşen görev ve 
sorumlulukları hassasiyetle yerine getirmesi, Eylem Planının uygulanması ve izlenmesi 
sürecinde ihtiyaç duyulacak her türlü destek ve yardımın bütün kamu kurum ve kuruluşlarınca 
titizlikle ve öncelikle sağlanması hususunda talimat verilmiştir. 
 Spor Toto Teşkilatı bünyesinde oynatılan spor toto, iddaa gibi oyunlar da yasadışı bahis 
ve oyunlar gibi kumar niteliğinde olup  özellikle de gençlerimiz üzerinde yıkıcı etkilerde 
bulunmakta ve bağımlılığa sebep olmaktadır.   
Bu bağlamda; 
 

1. Cumhurbaşkanlığının “Sanal Ortamda Yasa Dışı Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla 
Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” da dikkate alınarak yasal olsun olmasın her türlü 
kumar, bahis ve şans oyunlarıyla mücadele kapsamında Bakanlığınızca hangi tedbirler 
alınmakta, faaliyetler yürütülmekte ve planlamalar yapılmaktadır? 

2. İlgili mevzuat çerçevesinde Spor toto, iddaa ve spor müsabakaları üzerinden oynatılan   
diğer oyunların da kumar niteliğinde olduğu ve söz konusu yasal oyunların 
dijitalleşmenin artmasıyla birlikte nitelik ve içerik olarak yasal olmayan kumar 
oyunlarıyla benzeştiği gerçeği karşısında her türlü kumarla mücadele kapsamında Spor 
Toto Teşkilat Başkanlığının  lağvedilerek ilgili mevzuatının yürürlükten kaldırılması veya 
en azından faaliyet alanının sınırlandırılması için yürütülen bir çalışma ya da planlama 
var mıdır? 

3. Spor Toto Teşkilatının spor oyunları ile ilgili yetkisi  devredilerek özelleştirmenin önü 
açılmıştır. Özelleştirme sonrası bu oyunların nitelik ve içeriği çeşitlenmiş, oyunların 
düzenlenme sıklığı artmıştır. Bu yönüyle bu faaliyetlerin büyük oranda yasadışı kumar 
faaliyetlerine benzediği görülmektedir. Bu bağlamda yetki ve lisans verilen kuruluşların 
etkin şekilde denetlenmesi için düzenlemeler ve tedbirler planlanmakta mıdır? 

4. Yeşilay’ın Eylül 2025’te açıkladığı “Türkiye Kumar Raporu”nda hayatlarında en az bir 
kez kumar oynamış kişilerin %71’inin 15-24 yaş arasında yani genç olduğu belirtilmiştir. 
Bu bağlamda gençlerimizi kumardan korumak için hangi önleme, eğitim ve 
bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır? 

HÜDA PAR Mersin Milletvekili Faruk Dinç’in Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 

Özdemir Göktaş’ın cevaplaması istemiyle Meclis’e sunduğu soru önergesinin tam metni şu 

şekilde: 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Aşağıdaki sorularımın Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir Göktaş 
tarafından Anayasanın 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı 
olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 
 Faruk Dinç Mersin Milletvekili 

 
TFF Başkanının 27/10/2025’teki  "371 hakemin bahis hesabı bulunduğu ve 152'sinin 

aktif olarak bahis oynadığının tespit edildiği" şeklindeki basın açıklaması sonrasında söz konusu 
hakemlerin isimleri açıklanmış, iddialar ile ilgili adli ve idari süreç başlatılmıştır. Bu durum, 
kumar ve bahis konusunun kamuoyunda çok yönlü ele alınıp tartışılmasına neden olmuştur. 



Yeşilay’ın Eylül 2025’te açıkladığı “Türkiye Kumar Raporu”nda,  kumarın, kamu 
düzeninin yanı sıra bireyler, aileler ve toplumlar için ciddi bir halk sağlığı tehdidi hâline geldiği 
belirtilmiştir. 

 Raporun “toplumsal zararlar” bölümünde; 
“Kumara bağlı zararların diğer bir boyutu, ekonomik ve psikolojik zararların 

beraberinde getirdiği aile içi şiddet ve boşanma gibi problemlerdir. Kumar oynamanın giderek 
artması, sorumlulukların yerine getirilmemesine, ilişkilerde çatışmaların görülmesine, 
ilişkilerin tahrip olmasına ve ailelerin dağılmasına sebep olmaktadır.  

Kumar bağımlılığı, yalnızca bireyin değil, aynı zamanda ailesi ve yakın çevresinin de 
fiziksel, duygusal ve ekonomik güvenliğini tehdit eden bir sorundur. Araştırmalar, kumarın 
ilişkiler üzerindeki olumsuz etkisinin aile içi şiddeti tetikleyebileceğini göstermektedir.  Kumar 
oynama davranışındaki artış, aile içinde ciddi ve sürekli çatışmalara, aile bireylerinden gelen 
fiziksel/duygusal “cezalandırmalara”, aile içi şiddetin ortaya çıkmasına yol açabilmektedir. 

Kumarın yol açtığı toplumsal zararların diğer bir boyutu aile ilişkilerini ve aile 
bütünlüğünü zedelemesidir. Kumar nedeniyle yaşanan mali kayıplar, gizlilik, yalan söyleme ve 
zaman paylaşımındaki azalma, çiftler arasında güven kaybına ve ciddi çatışmalara yol açmakta 
ve ilişkinin bozulmasına ya da sona ermesine neden olabilmektedir. 
Ülkemizde, boşanmaların en önemli sebeplerinden birini de kumar oluşturmaktadır.” şeklinde 
değerlendirme ve tespitler yapılmıştır.  

31/10/2025’te Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan “Sanal Ortamda Yasa Dışı 
Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” genelgesinde, Kumarın 
her türünün, insan onuruna ve toplumun huzuruna tehdit oluşturduğu, bu faaliyetlerin 
yalnızca belli çevrelerde değil, dijital ortamlar sayesinde her yaş grubuna ve her 
sosyoekonomik kesime ulaşabilir hale geldiği ve sınır ötesi bir nitelik kazandığı belirtilerek bu 
genelge kapsamında tüm kamu kurum ve kuruluşlarının üzerine düşen görev ve sorumlulukları 
hassasiyetle yerine getirmesi, Eylem Planının uygulanması ve izlenmesi sürecinde ihtiyaç 
duyulacak her türlü destek ve yardımın bütün kamu kurum ve kuruluşlarınca titizlikle ve 
öncelikle sağlanması hususunda talimat verilmiştir. 
Bu bağlamda; 
 

1. Cumhurbaşkanlığının “Sanal Ortamda Yasa Dışı Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla 
Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” da dikkate alınarak yasal olsun olmasın her türlü 
kumar, bahis ve şans oyunlarıyla mücadele kapsamında Bakanlığınızca hangi tedbirler 
alınmakta, faaliyetler yürütülmekte ve planlamalar yapılmaktadır? 
 

2. Aile kurumunu kumarın yıkıcı etkilerinden korumak için hangi önleme, eğitim ve 
bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır? Bunun için sivil toplum kuruluşları ve diğer 
ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmakta mıdır? 

HÜDA PAR Mersin Milletvekili Faruk Dinç’in Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’ın cevaplaması 

istemiyle Meclis’e sunduğu soru önergesinin tam metni şu şekilde: 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın 98. ve TBMM 

İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz 

ederim. 



Faruk Dinç Mersin Milletvekili 
 
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanının 27/10/2025’teki  "371 hakemin bahis hesabı 

bulunduğu ve 152'sinin aktif olarak bahis oynadığının tespit edildiği" şeklindeki basın 
açıklaması sonrasında söz konusu hakemlerin isimleri açıklanmış, iddialar ile ilgili adli ve idari 
süreç başlatılmıştır. Bu durum, kumar ve bahis konusunun kamuoyunda çok yönlü ele alınıp 
tartışılmasına neden olmuştur. 

Yeşilay’ın Eylül 2025’te açıkladığı “Türkiye Kumar Raporu”nda,  kumarın, kamu 
düzeninin yanı sıra bireyler, aileler ve toplumlar için ciddi bir halk sağlığı tehdidi hâline geldiği 
belirtilmiş ve raporun sonuç bölümünde; 

“Şans oyunu, talih oyunu ya da bahis oyunu gibi farklı adlar taşısa da bu tür faaliyetler 
“kumar” başlığı altında ortak biçimde değerlendirilmelidir. Türkiye’de yasal mevzuatın “şans 
oyunu” ya da “bahis oyunu” olarak tanımladığı ve kumar tanımının dışında bıraktığı, ancak ICD 
ve DSM-5-TR sınıflandırmalarında “kişide belirgin bir sıkıntıya veya işlevsellik kaybına yol açan, 
sürekli ve problemli kumar oynama davranış örüntüsü” olarak kabul edilen tüm faaliyetlerin 
kumar niteliğinde olduğu göz önünde bulundurulmalıdır. 

Lisanslı olup olmadığına bakılmaksızın kumar unsuru barındıran tüm faaliyetlerin 
tanıtım ve reklamlarına yönelik yasal sınırlandırmalar getirilmelidir. Türkiye’de lisanslı şekilde 
faaliyet gösteren şans ve bahis oyunları, TV, radyo, internet ve sosyal medya üzerinden geniş 
kapsamlı reklamlar yapabilmektedir. Ancak şans oyunu ya da bahis oyunu adlarıyla tanımlansa 
dahi taşıdığı riskler açısından yasa dışı kabul edilen kumar faaliyetlerinden bir farklılık arz 
etmediği görülen bu oyunların reklamları; özendirme, teşvik etme, çocuk ve gençlerin 
korunması gibi gerekçelerle engellenmelidir. 

Kumar unsuru içeren şans oyunları ve benzeri faaliyetlerin faaliyet alanlarının yeniden 
gözden geçirilerek mevcut lisanslı alanlar dâhil olmak üzere kapsamını daraltacak 
düzenlemelere gidilmelidir. Türkiye’de Milli Piyango İdaresi(MPİ) lisanslı e-ticaret platformları 
ve mobil uygulamalar da şans oyunlarını yaygınlaştırmaktadır. Ülke genelinde milyonlarca 
kullanıcıya ulaşan mecralarda bu içeriklerin sunulması kumar davranışını teşvik etmektedir. Bu 
nedenle lisans kriterlerinin sıkılaştırılması, ticari platformlarda şans oyunu entegrasyonunun 
engellenmesi ve yapay zekâ tabanlı izleme sistemleriyle etkin denetim yapılması 
gerekmektedir.” şeklinde değerlendirmeler yapılmış ve önerilerde bulunulmuştur. 

31/10/2025’te Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan “Sanal Ortamda Yasa Dışı 
Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” genelgesinde, Kumarın 
her türünün, insan onuruna ve toplumun huzuruna tehdit oluşturduğu, bu faaliyetlerin 
yalnızca belli çevrelerde değil, dijital ortamlar sayesinde her yaş grubuna ve her 
sosyoekonomik kesime ulaşabilir hale geldiği ve sınır ötesi bir nitelik kazandığı belirtilerek bu 
genelge kapsamında tüm kamu kurum ve kuruluşlarının üzerine düşen görev ve sorumlulukları 
hassasiyetle yerine getirmesi, Eylem Planının uygulanması ve izlenmesi sürecinde ihtiyaç 
duyulacak her türlü destek ve yardımın bütün kamu kurum ve kuruluşlarınca titizlikle ve 
öncelikle sağlanması hususunda talimat verilmiştir. 
Bu bağlamda; 
 

1. Cumhurbaşkanlığının “Sanal Ortamda Yasa Dışı Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla 
Mücadele Eylem Planı (2025–2026)” da dikkate alınarak yasal olsun olmasın her türlü 
kumar, bahis ve şans oyunlarıyla mücadele kapsamında Bakanlığınızca hangi tedbirler 
alınmakta, faaliyetler yürütülmekte ve planlamalar yapılmaktadır? 



2. İlgili mevzuatta “şans oyunu”, “bahis oyunu”, “iddaa”, “piyango çekilişi”  ve diğer 
oyunların da kumar niteliğinde olduğu ve söz konusu yasal oyun ve bahislerin, 
dijitalleşmenin artmasıyla birlikte nitelik ve içerik olarak yasal olmayan kumar 
oyunlarıyla neredeyse benzeştiği gerçeği karşısında her türlü kumarla mücadele 
kapsamında yasal zeminde yürütülen kumar faaliyetlerinin de yasaklanması için 
mevzuat değişikliği ile ilgili çalışma veya planlama var mıdır? 

 

 

 


